

Życzenia świąteczne
dla całej społeczności LO X



**Czasem może się wydawać, że nic nas już nie zaskoczy;
że koleje losu potoczyły się dla nas niczym wyrocznia;
albo że wszystkiego już doświadczyliśmy. Mijający 2020 rok
pokazał, że Świat jest pełen niespodzianek, a tylko od nas
zależy jak je przyjmujemy.**

**Boże Narodzenie to czas zmian, cudów i nadziei.
Nie zapominajmy o radości i potrzebie dzielenia się miłością.
Starajmy się odnajdywać szczęście w małych, codziennych
sprawach. Pomimo tego, że nasze dotychczasowe życie nagle
zatrzymało się w biegu, niech te święta będą czasem refleksji
i nadziei na odrodzenie normalności.**



Naszym drogim nauczycielkom i nauczycielom, dyrekcji szkoły, pracownikom administracji życzymy, aby mogli znów się spotkać i beztrudnie razem pośmiać.

Życzymy, aby nadchodzące Boże Narodzenie było prawdziwie świąteczne, ciepłe w sercu, zimowe na zewnątrz, jaśniejące pierwszą gwiazdką, przeżyte w zgodzie ze światem i z sobą samym, a na Nowy Rok 2021 życzymy Państwu, abyście czuli wdzięczność za przekazywaną nam wiedzę oraz żeby nie brakowało Państwu twórczego zapału w realizacji nowych planów i wyzwań, które przyniosą zadowolenie oraz satysfakcję osobistą i zawodową.

A nam, wszystkim uczennicom i uczniom, czego życzyć?

Zasiedzieliśmy się w domu. Niech się skończy czas wirusa! Niech już wszystko wróci do normy. Spotykajmy się w klasach, a nie na Teams, rozmawiajmy twarzą w twarz, a nie kamerką w kamerkę.



Pobujajmy w obłokach (choć Fizycy powiedzą, że grawitacja na to nie pozwala),
nie męczmy się z kwadraturą koła (to zostawmy naszym drogim Matematykom),
poczytajmy (Poloniści się ucieszą),
pośpiewajmy (wszak śpiewać każdy może, trochę lepiej lub trochę gorzej),
ubierzmy choinkę (dla Biologów to po prostu świerk pospolity czyli picea abies),
posprzątajmy w swoich pokojach (każdy ruch to zdrowie, powiedzą wf-iści),
pojeździjmy palcem po mapie (Geografowie wiedzą, że podróże kształcą),
napiszmy świąteczne wspomnienia
(dla Historyków wszystko, co minęło, jest historią),
obserwujmy wszystko z uwagą
(dla Chemików wszystko wokół złożone jest z substancji chemicznych),
wstańmy od komputerów (tym razem Informatycy na pewno się z tego ucieszą)

i po prostu...

Wesołych Świąt, Merry Christmas, Fröhliche
Weihnachten, С Рождеством.

Pamiętajcie, nie zostawiajcie Kevina samego w domu :)

